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LISTE DES INSCRITS FFPJP_CDF_TV_2014 Maj Le 06/08/2014 à 1013 1 152

Nom /Prénom

JOUVE CLAUDE
JOUVE CHRISTIAN
PHILIPONA ALAIN

TORCQ RICHARD
ROUILLART JOÈL

BOISSOLLE DANIEL

TUBELLO BERNARD
MARET ALAIN
ABATE ROBERT

ROMAN SERGE
ROMAN MICHEL
FAURE BERNARD

FORTUNE JOEL
ILLY HUBERT
ILLY CLAUDE

BAL1oz1AN PAUL
BAGNOL GÉRARD

BAUDIN JEAN-FRANÇOIS

ARMANDO DANIEL
FAZZINO ANTOINE CD ALPES MARITIMES 06
FABRE MICHEL

Club

CD AIN 01

CD AISNE 02

CD ALLIER 03

CD ALPES HTE PROVENCE 04

CD HAUTES ALPES 05

CD ALPES MARITIMES 06



BALBALIAN MICHEL
LOPEZ HENRI

CHASSON YVES

PELTIER JEAN MICHEL
GERARD GUY

JANLIN BERNARD

DURIGON ROGER
CALLIONI ROGER
MONGE ROLAND

JUFFTN PATRICE
VILAYSACK SOMPHONE
MATTIOLI JEAN PIERRE

ANGUL0 GRÉGOIRE
VILLE MICHEL

SERRES LAURENT

CERCHI BERNARD
ESPINASSE PATRICK
BASSEGUY JEAN-MAX

OLLIER GILBERT
BARTELLONI BERNARD
FRAUDIN BERNARD

DELGA DANIEL
RENZONI ROBERT
RANC CLAUDE

BAYOL BERNARD
MORGAN CHRISTIAN
LOHOU THIERRY

PUECH GILBERT
BORIE JEAN-CLAUDE
DEBLADIS DANIEL

BLOIS JACQUES
DURUISSEAU JEAN PIERRE

SAPHORE PATRICK

BOURDILLAT PHILIPPE
BROSSARD BRUNO
MORIN MARCEL

FOURNET-FAYARD BERNARD
MACIA MICHEL

CLAVIER NORBERT

ATLAN DIDIER
CHABRERIE JEAN-PAUL

ROBERT BERNARD

PERRIN MICHEL
POCHERON PIERRE
MONNOT JEAN

CHUPIN JEAN BAPTISTE
ROUSSEAU PHILIPPE
BUHINIER CLAUDE

CD ARDECHE 07

CD ARDENNES 08

CD ARIEGE 09

CD AUBE 10

CD AUDE 11

CD AVEYRON 12

CD BOUCHES du RHONE 13

CD BOUCHES du RHONE 13

CD CALVADOS 14

CD CANTAL 15

CD CHARENTE 16

CD CHARENTE MARITIME 17

CD CHER 18

CD CORREZE 19

CD COTE D'OR 21

CD COTES D'ARMOR 22



CLAVEL MAURICE
DUFAUD ANDRE
MOUSSIN RENE

CASSEAU JEAN-FRANÇOIS
DELAMARE CHRISTIAN

ANGULO JOSEPH

PICON JEAN-MARIE
PICON RICHARD

FERROUKHI KARIM

LOUPIAS ALAIN
HOUDIARNE PATRICK
POUJOL CHARLES

VADAINE JEAN LOUIS
MANGEANT MICHEL

ANGREVILLE JEAN CLAUDE

MORAIS GUILHERME
BRUNDEL ROGER

CARNEIRO DE SOUZA BERNARD

DECHATRE DANIEL
DECHATRE MARC

MAZEAS JEAN-CLAUDE

ISSERT GILBERT
RAJCZA EDMOND
FARRE JOSEPH

AVELAN GUY
CLEMENT ALAIN
RICROS JOEL

MATA CLAUDE
GOURSE JEAN LOUIS

ALVAREZ JOSE

GRISPAN YVES
BARBERO JEAN-PIERRE

ZORZI LIONEL

PAYROS MARC
SALADIE MICHEL

ESQUERRA CLAUDE

GRUGET ALAIN
VALLEJO JACQUES

CAMRS MAX

MOILATAL BERNARD
FOISSAC FRANCIS

BARBERA FILANÇOIS

MARIOS JEAN-BAPTISTE
AEERE JACQUES

SOLER JEAN-CLAUDE

RENAULT BERNARD
COCAIGN JEAN - PAUL

JAFFRE GEORGES

CD CREUSE 23

CD DORDOGNE 24

CD DOUBS 25

CD DROME 26

CD EURE 27

CD EURE ET LOIR 28

CD FINISTERE 29

CD GARD 30

CD GARD 30

CD HTE GARONNE 31

CD HTE GARONNE 31

CD GERS 32

CD GIRONDE 33

CD HERAULT 34

CD HERAULT 34

CD ILLE ET VILAINE 35



SOMMAVILLA DANIEL
SIMON JOCELYN
GAILLARD REGIS

LUNET JACKY
COMMENCAIS GERARD

CHEVAU JACKY

LASSALLE MARC
MESSIER JACKY
YVRARD REMY

BONNOT GILBERT
LEBLANC MICHEL
MONTALTI GUY

FLORES FRANÇOIS
DELBREIL JEAN-PHILIPPE

LAVIE JACQUES

PROMAYRAT CHRISTIAN
POINCINET RENE

DI MARCO RAPHAEL

GIUSTI WALTER
BILBAULT CAMILLE

BRUN PAUL

LAFONT ANDRE
SOARES ANTONIO
LOPES MANUEL

GARCIA GERMAIN
HELFRITTV LOUIS
PEROT GERARD

FAUCONNIER JEAN-PIERRE
ROUSSIN DANIEL
DHUIT LAURENT

GOMEZ ROBERT
POVEDA ARMAND

MORATALA ANTOINE

COULEAU CLAUDE
DE MARCO JACQUES
NAVAILS DANIEL

SANGUINEDE GIL
PLAN ALAIN

BONNET ALAIN

BREYSSE YVES
METAILLER ALAIN
ROBERT IRENE

GOHARD GEORGES
TRAVERS DANIEL

TRAVERS CHRISTIAN

REGNIER JACQUES
LEPETIT PATRICK
TREHIN GILBERT

CD INDRE 36

CD INDRE ET LOIRE 37

CD ISERE 38

CD JURA 39

CD LANDES 40

CD LOIR ET CHER 41

CD LOIRE 42

CD HAUTE LOIRE 43

CD LOIRE ATLANTIQUE 44

CD LOIRET 45

CD LOT 46

CD LOT ET GARONNE 47

CD LOZERE 48

CD LOZERE 48

CD MAINE ET LOIRE 49

CD MANCHE 50



LAURIN MARCEL
DELISEE FRANCIS

BARBIER CHRISTIAN .

BERTRAND MICHEL
COLLOMBET JEAN-PIERRE

COTTI CHRISTIAN

HORVAIS HENRY
GAMBERO JEAN (FILS)
BRICAUD BERNARD

GRAZIOSO SYLVIO
CORDOBES, JOSE
LABELLE GERALD

NOUGUIER ALAIN
ESPIAU CHRISTIAN'
PASCUAL JEAN JOSE

BERNARD JEAN-PIERRE
COYAC JEAN-LUC

CONSTANTINI JEAN MARC

THIRY ALAIN
SAINTJEAN PATRICK
ROUMIGUIE JACKY

MONTADOR GUY
PERRET DANIEL

MARTIN JEAN PIERRE

CATINAT PATRICK
COCHARD MAURICE
FOUBET JACQUES

DUBOIS FREDDY
CARPENTIER BERNARD

EOLLY DANIEL

GENTIL CLAUDE
CASSON JACKY

BEZANNIER BERNARD

HERMANN ROLAND
HILDE DANIEL

WARGNIER PATRICK

VIANNE ALAIN
DA VEIGA MANUEL

PUJOL GUY

BASIRICO JEAN CLAUDE
LOUPOUEYOU JEAN JACQUES

SOULOUMIAC BERNARD

DELISLE MICHEL
DUBERTILAND ALAIN

CARRERE JEAN FRANCIS

GIACONE GERARD
MITTICA DOMINIQUE

CLANET MAX

CD MARNE 51

CD HAUTE MARNE 52

CD MAYENNE 53

CD MEURTHE ET MOSELLE 54

CD MEUSE 55

CD MORBIHAN 56

CD MOSELLE 57

CD NIEVRE 58

CD NORD 59

CD OISE 60

CD ORNE 61

CD PAS DE CALAIS 62

CD PUY de DOME 63

CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

CD HAUTES PYRENEES 65

CD PYRENEES ORIENTALES 66



CHABERT ETIENNE
ESTEBAN ANTOINE
GUILLO ROGER

MAERKLEN BERNARD
KAUFMANN RENE

BRAYE JEAN PIERRE

VINSON GUY
BADET PAUL
JUAN HERVE

CECERE JEAN
ANNE CLAUDE

BRASSEUR JACQUES

BRZOZOWSKI JEAN-LOUIS
MIETLICKI HENRI
ROBLES EMILE

COEURET ALAIN
ROUSSEAU LUCIEN
COCHET PATRICK

CORON GILBERT
AUDE GERARD

COLANIRO MARIO

MENDES JOSE
IANNI EUGENE

DUWEZ ALEXANDRE

DASSE RICKY
BONNAN MARC
RABIA ZOUBIR

CAUDRON GUY
MARTONE GUISEPPE
LEFEBVRE CHRISTIAN

MIKULIC ANTOINE
CROISILLE ALAIN

DUSSAULE JEAN ROBERT

GAILLARD ANDRE
MAGALINI GIORGIO

LOPEZ ROGER

PIOT MICHEL
MORIN ROGER

VERBIEZE PATRICE

BALEDENT JACQUES
BALEDENT JEAN

LEVACHER JACQUES

LAQUAY JEAN-MARIE
FULE LUCIEN

TACCIN MARCEL

DESSAINT JOEL
CALMELS JACQUES
GARCES ALAIN

CD BAS-RHIN 67

CD HAUT-RHIN 68

CD RHONE 69

CD HAUTE SAONE 70

CD SAONE ET LOIRE 71

CD SARTHE 72

CD SAVOIE 73

CD HAUTE SAVOIE 74

CD COMITE DE PARIS 75

CD SEINE MARITIME 76

CD SEINE ET MARNE 77

CD YVELINES 78

CD DEUX SEVRES 79

CD SOMME 80

CD TARN 81

CD TARN ET GARONNE 82



DEVINI CLAUDE
MARIN CLAUDE

GARNERO FRANCOIS

GOMES ALBERT
BELLON YVES

MONTANO DANIEL

HUMBLOT GERARD
CHAIGNE GEORGES
PETIT LEOPOLD

GUYARD CLAUDE
BUGE MICHEL

DAVIAUD ALBERT

BRIEU FRANCIS
BERNERON MICHEL
GOURDON ETIENNE

MONTELS JEAN JACQUES
MARNEIX BERNARD
LE BAIL GILBERT

FOLKMANN MICHEL
BOSCARDIN BRUNO
LAURENT GERARD

FERDIN JEAN-LOUIS
MISSET GILBERT

THIEBAUT PHILIPPE

ILLANA FRANCOIS
REIMBOLT GERARD
MARZOLLA ANDRE

LINE CLAUDE
EUDE LEON

MOURET DANIEL

DUVERNAY JACQUES
AUBERT DOMINIQUE
CAPITAINE GILDAS

GIBERT CLAUDE
ROBIN JOEL

CARRE RAYMOND

PERENCHIO NORBERT
SALERA CHRISTIAN
VALLEE GERARD

JACQUETTE ALAIN
PONCET ANDRE

GODINEAU PIERRE

PIRROLU JEAN-FRANÇOIS
CRUCCIOLI MATHIEU

FAEDDA ANGE

BENATI ADRIEN
BENATI SYLVESTRE
FERRARI SIMON

CD VAR 83

CD VAR 83

CD VAUCLUSE 84

CD VENDEE 85

CD VIENNE 86

CD HAUTE VIENNE 87

CD VOSGES 88

CD YONNE 89

CD TERRITOIRE BELFORT 90

CD ESSONNE 91

CD HAUTS DE SEINE 92

CD SEINE ST DENIS 93

CD VAL DE MARNE 94

CD VAL D'OISE 95

CD CORSE DU SUD 2A

CD HAUTE CORSE 2B



DUNOYER OMER
GIRDARY FRANÇOIS
LAUGIER NICOLAS

BERMONVILLE RALPH
ROCH MAURICE

PHILIBERT EDMOND

NAVARRO VINCENT
JEANTET JEAN PIERRE

VOGEL ANDRE

LE COAT MARCEL
POIRIER FRANCIS

GOUSTIAUX JEAN-NOEL

VIERNE GILBERT
SOUCHE JACQUES

COSTA YVES

BALDY RENE
CHASSEPOT MICHEL
PEREZ AUGUSTIN

RUEDA NOEL
BOUSSUGE NOEL

PERRONNET DANIEL

DATAS YVES
SILVA JOSE

VIGNES RAYMOND

BARO-IBANEZ JESUS
CAMPAGNA PASCAL
FAVORITI ROBERT

BIGORNE JEAN-NOEL
LECARPENTIER MICHEL

LELIEVRE DANIEL

MILLIET LUCIEN
DEGABRIEL LUC
ABRAHAM DANIEL

RAMILLON MICHEL
GUILBAUD ALAIN
PETIT GERARD

DEPIERRE HENRY
FOURNIER JEAN PIERRE
CLISSON JEAN MARC

ILLANA GERARD
PREVOT GERARD

LABEAU JEAN CLAUDE

CROUZIER BERNARD
PEREZ ALAIN

VISENTIN LIBERO

GOUILLART DOMINIQUE
VANDAELE YVES
GAUGUE JACKY

CD GUADELOUPE 971

CD MARTINIQUE 972

ALSACE

ILE DE FRANCE

LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON

LIMOUSIN

MIDI PYRENEES

PICARDIE

BASSE NORMANDIE

HAUTE NORMANDIE

PAYS DE LA LOIRE

POITOU CHARENTES

AQUITAINE

RHONE ALPES

HAUTS de FIMNCE



LABBE GERARD
POPINEAU ROGER
DREURE ROGER

TANQUEREL YVES
BOUBOUILLE PAUL

HENRIQUES FERNAND

NOEL ALAIN
HAVARD JOEL

PEIELLON JEAN - CLAUDE

JULVE CHRISTIAN
SERVIN JEAN-PIERRE
ABMONT JEAN MARC

MUNIER MICHEL
WEBER JEAN

PEIFFER MICHEL

POGGI ETIENNE
ANTONELLI CESAR

TELLINI BARTHELEMY

BENETOUX LOUIS
RIQUET ALAIN

GAZEAU ROBERT

BARRAUD CLAUDE
GOLTAIS DANIEL
MARCO MICHEL

MARCO DOMINIQUE
COSTA CHRISTIAN

MARESTIN FRANÇOIS

AUVERGNE

BOURGOGNE

BRETAGNE

CENTRE

CHAMPAGNE ARDENNE

CORSE

FRANCHE COMTE

BRETAGNE

CD YVELINES 78



POULE N° 1

LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TV_2014

T:1 MIKULIC ANTOINE CD SEINE ET MARNE 77
BALBALIAN MICHEL CD ARDECHE 07

T22 BENATI ADRIEN CD HAUTE CORSE 2B
PELTIER JEAN MICHEL CD ARDENNES 08

POULE N° 2

T23 POGGI ETIENNE CORSE
DUVERNAY JACQUES CD HAUTS DE SEINE 92

T:4 COEURET ALAIN CD SARTHE 72
FAUCONNIER JEAN-PIERRE CD LOIRET 45

POULE N° 3

T:5 LABBE GÉRARD AUVERGNE
ROMAN SERGE CD ALPES HTE PROVENCE 04

T:6 CATINAT PATRICK CD NORD 59
LE COAT MARCEL ILE DE FRANCE

POULE N° 4

T:7 DEVINI CLAUDE CD VAR 83
DURIGON ROGER CD ARIEGE 09

T28 GOHARD GEORGES CD MAINE ET LOIRE 49
PIOT MICHEL CD DEUX SEVRES 79

POULE N° 5

T29 BARO-IBANEZ .JÉsus PICARDIE
DESSAINT JOÈL CD TARN ET GARONNE 82

T210 FERDIN JEAN-LOUIS CD YONNE 89
FORTUNE JOEL CD HAUTES ALPES 05

POULE N° G

T211 GAILLARD ANDRÉ CD YVELINES 78
TORCQ RICHARD CD AISNE 02

T212 DELGA DANIEL CD BOUCHES du RHONE 13
CECERE JEAN CD HAUTE SAONE 70

POULE N° 7

T213 BOURDILLAT PHILIPPE CD CHARENTE MARITIME 17
DASSE RICKY CD COMITE DE PARIS 75

T214
GENTIL CLAUDE CD ORNE 61
SOMMAVILLA DANIEL CD INDRE 36

POULE N° 8

T215 BALEDENT JACQUES CD SOMME 80
JULVE CHRISTIAN CENTRE

T216 BALIOZIAN PAUL CD ALPES MARITIMES 06
DEPIERRE HENRY POITOU CHARENTES

POULE N° 9

T217
LAURIN MARCEL CD MARNE 51
CERCHI BERNARD CD AVEYRON 12

T218 BASIRICO JEAN CLAUDE CD PYRENEES ATLANTIQUES 64
THIRY ALAIN CD MOSELLE 57

POULE N° 10

T219 ISSERT GILBERT CD GARD 30
MUNIER MICHEL CHAMPAGNE ARDENNE

T220 FLORES FRANÇOIS CD LANDES 40
BERMONVILLE RALPH CD MARTINIQUE 972

POULE N° 11

T221
VIERNE GILBERT LANGUEDOC ROUSSILLON
NOUGUIER ALAIN CD MEUSE 55

T222
MONTADOR GUY CD NIEVRE 58
BARRAUD CLAUDE BRETAGNE

POULE N° 12

T223 LASSALLE MARC CD ISERE 38
FOLKMANN MICHEL CD VOSGES 88

T224 GARCIA GERMAIN CD LOIRE ATLANTIQUE 44
GRISPAN YVES CD HTE GARONNE 31

POULE N° 13

T225 PAYROS MARC CD GERS 32
MAERKLEN BERNARD CD HAUT-RHIN 68

T226 ILLANA GÉRARD AQUITAINE
BERNARD JEAN-PIERRE CD MORBIHAN 56

POULE N° 14

T227 MONTELS JEAN JACQUES CD HAUTE VIENNE 87
NOEL ALAIN BRETAGNE

T228 BONNOT GILBERT CD JURA 39
ARMANDO DANIEL CD ALPES MARITIMES 06

POULE N° 15

T229 NAVARRO VINCENT ALSACE
ILLANA FRANÇOIS CD TERRITOIRE BELFORT 90

T230 BREYSSE YVES CD LOZERE 48
HUMBLOT GÉRARD CD VAUCLUSE 84

POULE N° 16

T231 MILLIET LUCIEN HAUTE NORMANDIE
CASSEAU JEAN-FRANÇOIS CD DORDOGNE 24

T232 MORATAL BERNARD CD HERAULT 34
RENAULT BERNARD CD ILLE ET VILAINE 35



POULE N° 17

T233 OLLIER GILBERT CD BOUCHES du RHONE 13
DATAS YVES MIDI PYRENEES

T234 CHABERT ETIENNE CD BAS-RHIN 67
BENETOUX LOUIS FRANCHE COMTE

POULE N° 18

T235 DUNOYER OMER CD GUADELOUPE 971
BERTRAND MICHEL CD HAUTE MARNE 52

T236 GOMES ALBERT CD VAR 83
MARTOS JEAN-BAPTISTE CD HERAULT 34

POULE N° 19

T237 AVELAN GUY CD GARD 30
JUFFIN PATRICE CD AUBE 10

T238 BRIEU FRANCIS CD VIENNE 86
MENDES .JosE CD HAUTE SAVOIE 74

POULE N° 20

T239 MATA CLAUDE CD HTE GARONNE 31
HERMANN ROLAND CD PAS DE CALAIS 62

T240 GIUSTI WALTER CD LOIRE 42
PUECH GILBERT CD CANTAL 15

POULE N° 21

T241
LOUPIAS ALAIN CD DROME 26
PICON JEAN-MARIE CD DOUBS 25

T242 BAYOL BERNARD CD CALVADOS 14
PERENCHIO NORBERT CD VAL DE MARNE 94

POULE N° 22

T243 GRUGET ALAIN CD GIRONDE 33
CLAVEL MAURICE CD CREUSE 23

T244
HORVAIS HENRY CD MAYENNE 53
JACQUETTE ALAIN CD VAL D'OISE 95

POULE N° 23

T245 PIRROLU JEAN-FRANÇOIS CD CORSE DU SUD 2A
LUNET JACKY CD INDRE ET LOIRE 37

T246 BRZOZOWSKI JEAN-LOUIS CD SAONE ET LOIRE 71
GIBERT CLAUDE CD SEINE ST DENIS 93

POULE N° 24

T247
MORAIS GUILHERME CD EURE ET LOIR 28
DuBo|s FREDDY CD OISE 60

T248 TANQUEREL YVES BOURGOGNE
DELISLE MICHEL CD HAUTES PYRENEES 65

POULE N° 25

T249 RUEDA NOEL LIMOUSIN
RAMILLON MICHEL PAYS DE LA LOIRE

T250 LINE CLAUDE CD ESSONNE 91
PROMAYRAT CHRISTIAN CD LOIR ET CHER 41

POULE N° 26

T251 CROUZIER BERNARD RHONE ALPES
DECHATRE DANIEL CD FINISTERE 29

T252 VADAINE JEAN LOUIS CD EURE 27
ANGULO GRÉGOIRE CD AUDE 11

POULE N° 27

T253 PERRIN MICHEL CD COTE D'OR 21
G|AcoNE GÉRARD CD PYRENEES ORIENTALES 66

T254 CORON GILBERT CD SAVOIE 73
CAUDRON GUY CD SEINE MARITIME 76

POULE N° 28

T255 ATLAN DIDIER CD CORREZE 19
MARCO DOMINIQUE CD YVELINES 78

T256 FOURNET-FAYARD BERNARD CD CHER 18
LAFONT ANDRÉ CD HAUTE LOIRE 43

POULE N° 29

T257 SANGUINEDE GIL CD LOZERE 48
CHUPIN JEAN BAPTISTE CD COTES D'ARMOR 22

T258 TUBELLO BERNARD CD ALLIER 03
REGNIER JACQUES CD MANCHE 50

POULE N° 30

T259 LAQUAY JEAN-MARIE CD TARN 81
BLOIS JACQUES CD CHARENTE 16

T260 VINSON GUY CD RHONE 69
BIGORNE JEAN-NOEL BASSE NORMANDIE

POULE N° 31

T261 GOMEZ ROBERT CD LOT 46
JOUVE CLAUDE CD AIN 01

T262 GOUILLART DOMINIQUE HAUTS de FRANCE
VIANNE ALAIN CD PUY de DOME 63

POULE N° 32

T263 COULEAU CLAUDE CD LOT ET GARONNE 47
GRAZIOSO SYLVIO CD MEURTHE ET MOSELLE 54

T264 GUYARD CLAUDE CD VENDEE 85
BALDY RENÉ LANGUEDOC ROUSSILLON
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(Case Grisée 2 Equipe Perdante)

Nom de I'équipe - N° du comité Ou ligue Nom de 1'équipe - N° du comité Ou ligue

MENDES JOSE
(HAUTE SAVOIE 74)

OLLIER GILBERT
( BOUCHES du RHONE 13 )

MONTELS JEAN JACQUES GIACONE GERARD
(HAUTE VIENNE 87 )

COEURET ALAIN
( SARTHE 72 )

ILLANA GERARD
( AQUITAINE )

JUFFIN PATRICE
( AUBE 10 )

GOMEZ ROBERT
( LOT 46 )

MILLIET LUCIEN
( HAUTE NORMANDIE )

THIRY ALAIN
(MOSELLE 57 )

GRUGET ALAIN
( GIRONDE 33 )

CERCHI BERNARD
(AVEYRON 12 )

BARO-IBANEZ JESUS
( PICARDIE )

( PYRENEES ORIENTALES 66 )

ANGULO GREGOIRE
( AUDE 11 )

TANQUEREL YVES
( BOURGOGNE )

DUNOYER OMER
(GUADELOUPE 971 )

BALBALIAN MICHEL
(ARDECHE 07 )

DASSE RICKY
( COMITE DE PARIS 75 )

MATA CLAUDE
( HTE GARONNE 31 )

RUEDA NOEL
( LIMOUSIN )

BENATI ADRIEN
(HAUTE CORSE 2B )

DATAS YVES
(MIDI PYRENEES )



FERDIN JEAN-LOUIS
(YONNE S9)

LOUPIAS ALAIN
( DROME 26 )

BLOIS JACQUES
( CHARENTE 16 )

VIERNE GILBERT
(LANGUEDOC ROUSSILLON)

SOMMAVILLA DANIEL
( INDRE 36 )

GIBERT CLAUDE
( SEINE ST DENIS 93 )

GRISPAN YVES
( HTE GARONNE 31 )

NAVARRO VINCENT
( ALSACE )

MUNIER MICHEL
( CHAMPAGNE ARDENNE )

GARCIA GERMAIN
( LOIRE ATLANTIQUE 44 )

COULEAU CLAUDE
(LOT ET GARONNE 47 )

RAMILLON MICHEL
( PAYS DE LA LOIRE )

HORVAIS HENRY
(MAYENNE 53 )

LABBE GERARD
( AUVERGNE )

DEVINI CLAUDE
(VAR sa )

BARRAUD CLAUDE
( BRETAGNE )

GOUILLART DOMINIQUE
(HAUTS de FRANCE)

ISSERT GILBERT
(GARD 30 )

ARMANDO DANIEL
(ALPES MARITIMES 06 )

ATLAN DIDIER
(CORREZE 19 )

GAILLARD ANDRE
(YVELINES 78 )



Nom de 1'équipe - n° du comité ou ligue

GIACONE GERARD
MITTICA DOMINIQUE

CLANET MAX
( PYRENEES ORIENTALES 66 )

ILLANA GERARD
PREVOT GERARD

LABEAU JEAN CLAUDE
( AQUITAINE )

GRISPAN YVES
BARBERO JEAN-PIERRE

ZORZI LIONEL
( HTE GARONNE 31 )

FERDIN JEAN-LOUIS
MISSET GILBERT

THIEBAUT PHILIPPE
(YONNE S9)

MILLIET LUCIEN
DEGABRIEL LUC
ABRAHAM DANIEL

( HAUTE NORMANDIE )

NAVARRO VINCENT
JEANTET JEAN PIERRE

VOGEL ANDRE
( ALSACE )

BLOIS JACQUES
DURUISSEAU JEAN PIERRE

SAPHORE PATRICK
(CHARENTE 16 )

COULEAU CLAUDE
DE MARCO JACQUES
NAVAILS DANIEL

( LOT ET GARONNE 47 )

OLLIER GILBERT
BARTELLONI BERNARD
FRAUDTN BERNARD

( BOUCHES du RHONE 13 )

SOMMAVILLA DANIEL
SIMON JOCELYN
GAILLARD REGIS

(INDRE 36 )

GIBERT CLAUDE
ROBIN JOEL

CARRE RAYMOND
( SEINE ST DENIS 93 )

DUNOYER OMER
GIRDARY FRANCOIS
LAUGIER NICOLAS
(GUADELOUPE 971 )

Résultats 16 ème

Nom de l`équipe - n° du comité Ou ligue

RAMILLON MICHEL
GUILBAUD ALAIN
PETIT GERARD

( PAYS DE LA LOIRE )

GARCIA GERMAIN
HELFRITT LOUIS
PEROT GERARD

(LOIRE ATLANTIQUE 44)

DEVINI CLAUDE
MARIN CLAUDE

GARNERO FRANCOIS
( VAR S3 )

DATAS YVES
SILVA JOSE

VIGNES RAYMOND
(MIDI PYRENEES )

BALBALIAN MICHEL
LOPEZ HENRI

CHASSON YVES
(ARDECHE 07 )

VIERNE GILBERT
SOUCHE JACQUES

COSTA YVES
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

CERCHI BERNARD
ESPINASSE PATRICK
BASSEGUY JEAN-MAX

( AVEYRON 12 )

LOUPIAS ALAIN
HOUDIARNE PATRICK
POUJOL CHARLES

(DROME 26)

ISSERT GILBERT
RAJCZA EDMOND
FARRE JOSEPH
( GARD 30 )

MUNIER MICHEL
WEBER JEAN

PEIFFER MICHEL
( CHAMPAGNE ARDENNE )

ARMANDO DANIEL
FAZZINO ANTOINE
FABRE MICHEL

( ALPES MARITIMES 06 )

GOUILLART DOMINIQUE
VANDAELE YVES
GAUGUE JACKY

(HAUTS de FRANCE )



BARRAUD CLAUDE
GOLTAIS DANIEL
MARCO MICHEL
( BRETAGNE )

LABBE GERARD
POPINEAU ROGER
DREURE ROGER
( AUVERGNE )

GRUGET ALAIN
VALLEJO JACQUES

CAMPS MAX
( GIRONDE 33 )

ANGULO GREGOIRE
VILLE MICHEL

SERRES LAURENT
( AUDE 11 )

Résultats 8ème

ATLAN DIDIER
CHABRERIE JEAN-PAUL

ROBERT BERNARD
( CORREZE 19 )

GAILLARD ANDRE
MAGALINI GIORGIO

LOPEZ ROGER
(YVELINES 78 )

MATA CLAUDE
GOURSE JEAN LOUIS

ALVAREZ JOSE
( HTE GARONNE 31 )

HORVAIS HENRY
GAMBERO JEAN (FILS)
BRICAUD BERNARD

( MAYENNE 53 )

Nom de 1`<-Équipe - n° du comité Ou ligue Nom de Péquipe - n° du comité Ou ligue

ILLANA GERARD
PREVOT GERARD

LABEAU JEAN CLAUDE
( AQUITAINE )

LABBE GERARD
POPINEAU ROGER
DREURE ROGER
( AUVERGNE )

MUNIER MICHEL
WEBER JEAN

PEIFFER MICHEL
( CHAMPAGNE ARDENNE )

BLOIS JACQUES
DURUISSEAU JEAN PIERRE

SAPHORE PATRICK
( CHARENTE 16 )

ARMANDO DANIEL
FAZZINO ANTOINE
FABRE MICHEL

( ALPES MARITIMES 06 )

VIERNE GILBERT
SOUCHE JACQUES

COSTA YVES
( LANGUEDOC ROUSSILLON )

DEVINI CLAUDE
MARIN CLAUDE

GARNERO FRANCOIS
( VAR S3 )

BARRAUD CLAUDE
GOLTAIS DANIEL
MARCO MICHEL
(BRETAGNE)

RAMILLON MICHEL
GUILBAUD ALAIN
PETIT GERARD

(PAYS DE LA LOIRE)

GRUGET ALAIN
VALLEJO JACQUES

CAMPS MAX
(GIRONDE 33 )

DUNOYER OMER
GIRDARY FRANCOIS
LAUGIER NICOLAS
(GUADELOUPE 971 )

COULEAU CLAUDE
DE MARCO JACQUES
NAVAILS DANIEL

(LOT ET GARONNE 47 )

ISSERT GILBERT
RAJCZA EDMOND
FARRE JOSEPH
( GARD 30 )

BALBALIAN MICHEL
LOPEZ HENRI

CHASSON YVES
( ARDECHE 07 )

HORVAIS HENRY
GAMBERO JEAN (FILS)
BRICAUD BERNARD
(MAYENNE 53 )

DATAS YVES
SILVA JOSE

VIGNES IUAYMOND
( MIDI PYRENEES )

Score

13 - 10

13-12

13-1

8-13

13-4

8-13

13-0

7-13



Résultats 1/4 de Finale

Nom de l'équipe - n° du comite' ou ligue I Nom de l'e'quipe - n° du comité ou ligue Score

LABBE GERARD
POPINEAU ROGER
DREURE ROGER
( AUVERGNE )

COULEAU CLAUDE
DE MARCO JACQUES
NAVAILS DANIEL

(LOT ET GARONNE 47 )

13-6

13-5

MUNIER MICHEL
WEBER JEAN

PEIFFER MICHEL
( CHAMPAGNE ARDENNE )

9-13

DEVINI CLAUDE
MARIN CLAUDE

GARNERO FRANCOIS
(VAR 83 )

4-13



Résultats 1/2 FINALE

Nom de l'e'quipe - n° du comite' ou ligue Nom de l'équipe - n° du comite' ou ligue Score

COULEAU CLAUDE LABBE
DE MARCO JACQUES POPINEAU ROGER
NAVAILS DANIEL DREURE ROGER

( LOT ET GARONNE 47 ) ( AUVERGNE )

L . \v * “M

DEVINI CLAUDEMUNIER MICHEL
WEBER JEAN MARIN CLAUDE

PEIFFER MICHEL GARNERO FRANCOIS
( CHAMPAGNE ARDENNE ) 1 VAR 83 )

If ..___

10-13

13-12



Résultats FINALE

Nom de l'e'quipe - n° du comite' ou ligue Nom de l`e'quipe - n° du comite' ou ligue Score

LABBE MUNIER MICHEL
POPINEAU ROGER WEBER JEANDREURE ROGER PEIFFER MICHEL

( AUVERGNE ) ( CHAMPAGNE ARDENNE )

Evolution du Score ;0-o/3-o/ 6-0/7-0/7-1/8-1/8-3/S-4/S-6/10-6/12-6/12-S/12-10/13-10

13-10

guyla
Timbre
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Résultats Par Equipes

Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue I Resultats Championnats

MIKULIC ANTOINE
CROISILLE ALAIN
DUSSAULE JEAN ROBERT
( CD SEINE ET MARNE 77)

BALBALIAN MICHEL
LOPEZ HENRI
CHASSON YVES
( CD ARDECHE 07)

BENATI ADRIEN
BENATI SYLVESTRE
FERRARI SIMON
( CD HAUTE CORSE 2B)

PELTIER JEAN MICHEL
GERARD GUY
JANLIN BERNARD
( CD ARDENNES os)

POGGI ETIENNE
ANTONELLI CESAR
TELLINI BARTHELEMY
( CORSE)

DUVERNAY JACQUES
AUBERT DOMINIQUE
CAPITAINE GILDAS
( CD HAUTS DE SEINE 92)

COEURET ALAIN
ROUSSEAU LUCIEN
COCHET PATRICK
( CD SARTHE 72)

FAUCONNIER JEAN-PIERRE
ROUSSIN DANIEL
DHUIT LAURENT
( CD LOIRET 45)

LABBE GERARD
POPINEAU ROGER
DREURE ROGER
( AUVERGNE)

Vainqueur

ROMAN SERGE
ROMAN MICHEL
FAURE BERNARD
( CD ALPES HTE PROVENCE 04)

CATINAT PATRICK
COCHARD MAURICE
FOUBET JACQUES
( CD NORD 59)

LE COAT MARCEL
POIRIER FRANCIS
GOUSTIAUX JEAN-NOEL
( ILE DE FRANCE)



DEVINI CLAUDE
MARIN CLAUDE
GARNERO FRANCOIS
( CD VAR 83)

DURIGON ROGER
CALLIONI ROGER
MONGE ROLAND
( CD ARIEGE 09)
GOHARD GEORGES
TRAVERS DANIEL
TRAVERS CHRISTIAN
( CD MAINE ET LOIRE 49)

PIOT MICHEL
MORIN ROGER
VERBIEZE PATRICE
( CD DEUX SEVRES 79)

BARO-IBANEZ JESUS
CAMPAGNA PASCAL
FAVORITI ROBERT
( PICARDIE)

DESSAINT JOEL
CALMELS JACQUES
GARCES ALAIN
( CD TARN ET GARONNE 82)

FERDIN JEAN-LOUIS
MISSET GILBERT
THIEBAUT PHILIPPE
( CD YONNE 89)

FORTUNE JOEL
ILLY HUBERT
ILLY CLAUDE
( CD HAUTES ALPES 05)

GAILLARD ANDRE
MAGALINI GIORGIO
LOPEZ ROGER
( CD YVELINES 78)

TORCQ RICHARD
POUILLART JOEL
BOISSOLLE DANIEL
( CD AISNE 02)

DELGA DANIEL
RENZONI ROBERT
RANC CLAUDE
( CD BOUCHES du RHONE 13)

CECERE JEAN
ANNE CLAUDE
BRASSEUR JACQUES
( CD HAUTE SAONE 70)

BOURDILLAT PHILIPPE
BROSSARD BRUNO
MORIN MARCEL
( CD CHARENTE MARITIME 17)



DASSE RICKY
BONNAN MARC
RABIA ZOUBIR
( CD COMITE DE PARIS 75)

GENTIL CLAUDE
CASSON JACKY
BEZANNIER BERNARD
( CD ORNE 61)

SOMMAVILLA DANIEL
SIMON JOCELYN
GAILLARD REGIS
( CD INDRE 36)
BALEDENT JACQUES
BALEDENT JEAN
LEVACHER JACQUES
(CD SOMME 80)

JULVE CHRISTIAN
SERVIN JEAN-PIERRE
ABMONT JEAN MARC
( CENTRE)

BALIOZIAN PAUL
BAGNOL GERARD
BAUDIN JEAN-FRANCOIS
( CD ALPES MARITIMES 06)

DEPIERRE HENRY
FOURNIER JEAN PIERRE
CLISSON JEAN MARC
( POITOU CHARENTES)

LAURIN MARCEL
DELISEE FRANCIS
BARBIER CHRISTIAN .
( CD MARNE 51)

CERCHI BERNARD
ESPINASSE PATRICK
BASSEGUY JEAN-MAX
( CD AVEYRON 12)

BASIRICO JEAN CLAUDE
LOUPOUEYOU JEAN JACQUES
SOULOUMIAC BERNARD
( CD PYRENEES ATLANTIQUES 64)

THIRY ALAIN
SAINTJEAN PATRICK
ROUMIGUIE JACKY
( CD MOSELLE 57)

ISSERT GILBERT
RAJCZA EDMOND
FARRE JOSEPH
( CD GARD 30)
MUNIER MICHEL
WEBER JEAN
PEIFFER MICHEL
( CHAMPAGNE ARDENNE)



FLORES FRANCOIS
DELBREIL JEAN-PHILIPPE
LAVIE JACQUES
( CD LANDES 40)

BERMONVILLE RALPH
ROCH MAURICE
PHILIBERT EDMOND
( CD MARTINIQUE 972)

VIERNE GILBERT
SOUCHE JACQUES
COSTA YVES
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

NOUGUIER ALAIN
ESPIAU CHRISTIAN
PASCUAL JEAN JOSE
( CD MEUSE 55)

MONTADOR GUY
PERRET DANIEL
MARTIN JEAN PIERRE
( CD NIEVRE 58)

BARRAUD CLAUDE
GOLTAIS DANIEL
MARCO MICHEL
(BRETAGNE)

LASSALLE MARC
MESSIER JACKY
YVRARD REMY
( CD ISERE 38)
FOLKMANN MICHEL
BOSCARDIN BRUNO
LAURENT GERARD
( CD VOSGES 88)

GARCIA GERMAIN
HELFRITT LOUIS
PEROT GERARD
( CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

GRISPAN YVES
BARBERO JEAN-PIERRE
ZORZI LIONEL
( CD HTE GARONNE 31)

PAYROS MARC
SALADIE MICHEL
ESQUERRA CLAUDE
( CD GERS 32)
MAERKLEN BERNARD
KAUFMANN RENE
BRAYE JEAN PIERRE
( CD HAUT-RHIN 68)

ILLANA GERARD
PREVOT GERARD
LABEAU JEAN CLAUDE
( AQUITAINE)



BERNARD JEAN-PIERRE
COYAC JEAN-LUC
CONSTANTINI JEAN MARC
( CD MORBIHAN 56)

MONTELS JEAN JACQUES
MARNEIX BERNARD
LE BAIL GILBERT
( CD HAUTE VIENNE 87)

NOEL ALAIN
HAVARD JOEL
PEIELLON JEAN _ CLAUDE
( BRETAGNE)

BONNOT GILBERT
LEBLANC MICHEL
MONTALTI GUY
( CD JURA 39)

ARMANDO DANIEL
FAZZINO ANTOINE
FABRE MICHEL
( CD ALPES MARITIMES 06)

NAVARRO VINCENT
JEANTET JEAN PIERRE
VOGEL ANDRE
( ALSACE)

ILLANA FRANÇOIS
REIMBOLT GERARD
MARZOLLA ANDRE
( CD TERRITOIRE BELFORT 90)

BREYSSE YVES
METAILLER ALAIN
ROBERT IRENE
( CD LOZERE 48)

HUMBLOT GERARD
CHAIGNE GEORGES
PETIT LEOPOLD
( CD VAUCLUSE 84)

MILLIET LUCIEN
DEGABRIEL LUC
ABRAHAM DANIEL
( HAUTE NORMANDIE)

CASSEAU JEAN-FRANCOIS
DELAMARE CHRISTIAN
ANGULO JOSEPH
( CD DORDOGNE 24)

MORATAL BERNARD
FOISSAC FRANCIS
BARBERA FRANCOIS
( CD HERAULT 34)

RENAULT BERNARD
COCAIGN JEAN - PAUL
JAFFRE GEORGES
( CD ILLE ET VILAINE 35)



OLLIER GILBERT
BARTELLONI BERNARD
FRAUDIN BERNARD
( CD BOUCHES du RHONE 13)

DATAS YVES
SILVA JOSE
VIGNES RAYMOND
( MIDI PYRENEES)

CHABERT ETIENNE
ESTEBAN ANTOINE
GUILLO ROGER
( CD BAS-RHIN 67)

BENETOUX LOUIS
RIQUET ALAIN
GAZEAU ROBERT
( FRANCHE COMTE)

DUNOYER OMER
GIRDARY FRANCOIS
LAUGIER NICOLAS
( CD GUADELOUPE 971)

BERTRAND MICHEL
COLLOMBET JEAN-PIERRE
COTTI CHRISTIAN
( CD HAUTE MARNE 52)

GOMES ALBERT
BELLON YVES
MONTANO DANIEL
( CD VAR 83)
MARTOS JEAN-BAPTISTE
AFFRE JACQUES
SOLER JEAN-CLAUDE
( CD HERAULT 34)

AVELAN GUY
CLEMENT ALAIN
RICROS JOEL
( CD GARD 30)
JUFFIN PATRICE
VILAYSACK SOMPHONE
MATTIOLI JEAN PIERRE
( CD AUBE 10)

BRIEU FRANCIS
BERNERON MICHEL
GOURDON ETIENNE
( CD VIENNE 86)
MENDES JOSE
IANNI EUGENE
DUWEZ ALEXANDRE
( CD HAUTE SAVOIE 74)

MATA CLAUDE
GOURSE JEAN LOUIS
ALVAREZ JOSE
( CD HTE GARONNE 31)



HERMANN ROLAND
HILDE DANIEL
WARGNIER PATRICK
( CD PAS DE CALAIS 62)

GIUSTI WALTER
BILBAULT CAMILLE
BRUN PAUL
( CD LOIRE 42)

PUECH GILBERT
BORIE JEAN-CLAUDE
DEBLADIS DANIEL
( CD CANTAL 15)

LOUPIAS ALAIN
HOUDIARNE PATRICK
POUJOL CHARLES
( CD DROME 26)

PICON JEAN-MARIE
PICON RICHARD
FERROUKHI KARIM
( CD DOUBS 25)

BAYOL BERNARD
MORGAN CHRISTIAN
LOHOU THIERRY
( CD CALVADOS 14)

PERENCHIO NORBERT
SALERA CHRISTIAN
VALLEE GERARD
( CD VAL DE MARNE 94)

GRUGET ALAIN
VALLEJO JACQUES
CAMPS MAX
( CD GIRONDE 33)

CLAVEL MAURICE
DUFAUD ANDRE
MOUSSIN RENE
( CD CREUSE 23)

HORVAIS HENRY
GAMBERO JEAN (FILS)
BRICAUD BERNARD
( CD MAYENNE 53)

JACQUETTE ALAIN
PONCET ANDRE
GODINEAU PIERRE
( CD VAL D'OISE 95)

PIRROLU JEAN-FRANÇOIS
CRUCCIOLI MATHIEU
FAEDDA ANGE
( CD CORSE DU SUD 2A)

LUNET JACKY
COMMENCAIS GERARD
CHEVAU JACKY
( CD INDRE ET LOIRE 37)



BRZOZOWSKI JEAN-LOUIS
MIETLICKI HENRI
ROBLES EMILE
( CD SAONE ET LOIRE 71)

GIBERT CLAUDE
ROBIN JOEL
CARRE RAYMOND
(CD SEINE ST DENIS 93)

MORAIS GUILHERME
BRUNDEL ROGER
CARNEIRO DE SOUZA BERNARD
( CD EURE ET LOIR 28)

DUBOIS FREDDY
CARPENTIER BERNARD
FOLLY DANIEL
( CD OISE 60)

TANQUEREL YVES
BOUBOUILLE PAUL
HENRIQUES FERNAND
( BOURGOGNE)

DELISLE MICHEL
DUBERTRAND ALAIN
CARRERE JEAN FRANCIS
( CD HAUTES PYRENEES 65)

RUEDA NOEL
BOUSSUGE NOEL
PERRONNET DANIEL
( LIMOUSIN)
RAMILLON MICHEL
GUILBAUD ALAIN
PETIT GERARD
( PAYS DE LA LOIRE)

LINE CLAUDE
EUDE LEON
MOURET DANIEL
(CD ESSONNE 91)

PROMAYRAT CHRISTIAN
POINCINET RENE
DI MARCO RAPHAEL
( CD LOIR ET CHER 41)

CROUZIER BERNARD
PEREZ ALAIN
VISENTIN LIBERO
( RHONE ALPES)

DECHATRE DANIEL
DECHATRE MARC
MAZEAS JEAN-CLAUDE
( CD FINISTERE 29)

VADAINE JEAN LOUIS
MANGEANT MICHEL
ANGREVILLE JEAN CLAUDE
( CD EURE 27)



ANGULO GREGOIRE
VILLE MICHEL
SERRES LAURENT
( CD AUDE 11)
PERRIN MICHEL
POCHERON PIERRE
MONNOT JEAN
( CD COTE D'OR 21)

GIACONE GERARD
MITTICA DOMINIQUE
CLANET MAX
(CD PYRENEES ORIENTALES 66)

CORON GILBERT
AUDE GERARD
COLANIRO MARIO
( CD SAVOIE 73)

CAUDRON GUY
MARTONE GUISEPPE
LEFEBVRE CHRISTIAN
( CD SEINE MARITIME 76)

ATLAN DIDIER
CHABRERIE JEAN-PAUL
ROBERT BERNARD
( CD CORREZE 19)

MARCO DOMINIQUE
COSTA CHRISTIAN
MARESTIN FRANCOIS
( CD YVELINES 78)

FOURNET-FAYARD BERNARD
MACIA MICHEL
CLAVIER NORBERT
( CD CHER 18)

LAFONT ANDRE
SOARES ANTONIO
LOPES MANUEL
( CD HAUTE LOIRE 43)

SANGUINEDE GIL
PLAN ALAIN
BONNET ALAIN
( CD LOZERE 48)

CHUPIN JEAN BAPTISTE
ROUSSEAU PHILIPPE
BUHINIER CLAUDE
( CD COTES D'ARMOR 22)

TUBELLO BERNARD
MARET ALAIN
ABATE ROBERT
( CD ALLIER 03)

REGNIER JACQUES
LEPETIT PATRICK
TREHIN GILBERT
( CD MANCHE 50)



LAQUAY JEAN-MARIE
FULE LUCIEN
TACCIN MARCEL
( CD TARN 81)

BLOIS JACQUES
DURUISSEAU JEAN PIERRE
SAPHORE PATRICK
( CD CHARENTE 16)

VINSON GUY
BADET PAUL
JUAN HERVE
( CD RHONE 69)

BIGORNE JEAN-NOEL
LECARPENTIER MICHEL
LELIEVRE DANIEL
( BASSE NORMANDIE)

GOMEZ ROBERT
POVEDA ARMAND
MORATALA ANTOINE
( CD LOT 46)

JOUVE CLAUDE
JOUVE CHRISTIAN
PHILIPONA ALAIN
( CD AIN 01)

GOUILLART DOMINIQUE
VANDAELE YVES
GAUGUE JACKY
(HAUTS de FRANCE)

VIANNE ALAIN
DA VEIGA MANUEL
PUJOL GUY
( CD PUY de DOME 63)

COULEAU CLAUDE
DE MARCO JACQUES
NAVAILS DANIEL
( CD LOT ET GARONNE 47)

GRAZIOSO SYLVIO
CORDOBES JOSE
LABELLE GERALD
( CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

GUYARD CLAUDE
BUGE MICHEL
DAVIAUD ALBERT
( CD VENDEE 85)

BALDY RENE
CHASSEPOT MICHEL
PEREZ AUGUSTIN
( LANGUEDOC ROUSSILLON)
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O Les Chanrplonnes Iliolortes Féminins, Audrey Banniere.
l.ud1`irilne D'i'srd0i“0. Sylviane Hz-1/1105.

Les favorites au rendez-vous
QQ Les filles ont été formidables avec moi. Je suis heureuse car elles m'ont fait confiance tout le weelr-
end. Leur plus grande force. c'est de mettre les autres à l'ai`se.
Je n'ai pas souffert de la pression parce qu'Audrey et Ludivine sont des championnes e1qu`elles ont géré
cela à ma place. pour me soulager Cest une très grande joie de devenir championne de France 10 ans
après ma première finale Sylviane Ramos.

14 de finale 1 Bandlera b. Nadia Diabrl, Sylviane Henry.
Brigitte Dutto (06) 1 3--Z* :Garden b. Famnne Stocker. Tiphania
Elgue. Patricia Lauzzana (C065) 13-10 : Jaflre b. Vanessa
Hurel. Sylvie Pouteau. Sandrine Riel (Basse Normandie)
ii--91 ; Ralller b. Valerie Labrousse. Rosine Bagllel. Chantal
Chambon (C024) 13-9.

La persévérance a payé
QQ Cest la consécration de toute une carrière. C'est un immense bonheur d'avoir atteint cet objectif tous
les trois.
Nous disputions là notre 8* Championnat de France consécutif dans la même formation.
Et bien entendu. e serai ravi d'aller défendre mon litre l'année prochaine et de jouer une nouvelle fois avec
mes partenaires Roger Papineau.

1 4 ne :male Labbe b. Gerard lltana. Gerard Prevot. Jean
Claude Labeau (Aquitaine) 13- :Couteau b. Michel Balballan.
l-lei-in Lopez. Yves Chasson (C007) 1.1-L* :Munler b. Daniel
Armandonlinlolna Fazzlno. Michel Fabre (C006) 1 1.9 : Deirlnl
b. Yves Dalas. Jose Silva. Raymond Vignes (Midi-Pyrénées)
Ill--E

1 2 llnales : Labbe b Claude Couteau. Jacques De Marco.
Daniel Navails (C047) 1340 : Ilunlor b. Claude Devini.
Claude Mann, François Gamero (C083) 13-12
Finale : Gérard Labbe, Rogel' Poplnoau, Rogel' Dreuro
(Auvergne) battent Michel Munler. Jean Weber. Michel Peilter
(Champagne Ardennes) 1 3- 1 ti

1 2 tinales 1 Garden b. Annie Jallre. Marlène Niool. Michele
Raoul (C029) 1342 : Bandlera b. Joelle Flallier. Chantal
Giocaladelll. Marion Morilhe (C027) 13-11
Finale : Audrey Banniere. Ludivine D'llsldoro. Sylvaine
Rarrloe (Auvergne) battent Enora Garden. Angélique Dulrost.
Alexandra Cone (Bretagne) 13-2
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O Les Champions Vétérans. Roger Papineau. Gérard
Labbe. Roger Dreure.

Du grand spectacle(Êcmineauzzmaeemana `Il
@O6 “ra E

C'élait une très belle finale pour le public fimagine. Nous avons eu l'occasion de tuer la partie assez
lol mais nous ne l 'avons pas saisie. A partir de 8 à 0, nos adversaires ont réagi et se sont mis à mieux jouer
Du coup. nous avons dû vraiment nous forcer et rester très calmes pour arracher ce doublé.
Je suis très heureux de cette victoire mais je veux rendre hommage aux finalistes qui se sont bien battus.
Pour avoir une grande finale. il faut deux grandes équipes Mohamed Benmostela.

1 4 de finale : Ferret b. Remy Dupuy, Sleeve Lenglet ii-8: Aguerro (Gard) 13-3.
llatroglla b. Karim Beniahan Antoine Cometto (13) 11-4 :
Benmosteh b. Alain Valdes. Jean-Claude Peyronel (B4) 1 I-3 :
Guel b. Francis Prevol. Yann Rizzo 11-10.

Finale 1 Mohamed Benmootela. Fobrloe Rouvln (Alpes
Maritime) battent Laurent Malraglla. Philippe Slievenan
(Languedoc Roussillon) 13-11.

O Les Champions Doubletles. Jeu Provençal Mohamed 1 2 linaies : Benmoelota b. Freddy Guer. Alain Da Costa Evolution du Score: 1-0.13-0150/8-0/8-1 18-2.15-3.~'8-7.*
Berimosiera et Fabrice Round. (Val de Mame) 1?-1-3 1 Ilatraglla b. .lean-Pierre Ferret. Julien 6-6 B-91 11-9 .1 11-11 111-11 113-11.

QUOI 6


